
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 
 Potrditev zapisnika 23. redne seje občinskega sveta 
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OBČINSKI SVET 

 

Številka:  900-26/2017-2 

Datum:    30. 1. 2017 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

23. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v torek, 24. januarja 2017, ob 

18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika Lovrenčič, g. Kristijan 

Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. Milan Tacinger, ga. Kaja 

Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Inštitut za lokalno samoupravo: g. Milan Železnik 

Nadzorni odbor: ga. Zofija Topolovec 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Zvonko Anton Lampret 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Radio Tednik Ptuj: ga. Majda Fridl in ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje iz Foto studia Brbre 

Delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

ODSOTNA: 

Članica: ga. Ksenija Frangež 

 

Ga. županja, predsedujoča 23. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je 

navzočih 13 svetnikov. 

 

Predlagala je dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

Na predlagani dnevni red ni bilo pripomb, zato so o njem glasovali. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 22. redne seje Občinskega sveta 

2. Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode v Občini Majšperk – 1. obravnava 

3. Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Občini 

Majšperk – 1. obravnava 
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4. Sklep o določitvi cene programov v vrtcu Majšperk 

5. Sklep o spremembi števila otrok v oddelkih vrtca Majšperk 

6. Sklep o potrditvi poslovnega časa v vrtcu Majšperk 

7. Potrditev Poslovnega načrta izvajanja obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja na območju Občine Majšperk za leto 2017 

8. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma Stoperce – 

novelacija« 

9. Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Povečanje razpoznavnosti kulturne dediščine na 

Ptujski Gori« 

10. Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2017 

11. Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za 

leto 2017 

12. Letni program športa v Občini Majšperk za leto 2017 

13. Letni program kulture v Občini Majšperk za leto 2017 

14. Pobude in vprašanja 

15. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 22. redne seje Občinskega sveta 

 

 

Na predlagani zapisnik ni bilo podanih pripomb. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 22. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode v Občini Majšperk – 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da sta odloka pripravljena s strani Inštituta za lokalno samoupravo iz 

Maribora. Dokumentacija za razpis se pripravlja za šest haloških občin, saj je pri takšnih 

postopkih večja verjetnost ugodnejših ponudb.  

Na sejo Občinskega sveta je bil povabljen tudi pripravljalec odlokov g. Milan Železnik. Na 

kratko je predstavil vsebino odloka o načinu opravljanja javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode. 

V razpravo so se vključili g. Janez Vedlin, g. Milan Tacinger, g. Zlatko Žnidar, g. Cvetko 

Pepelnik, g. Milan Železnik in ga. županja. 
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Razprava je tekla o čistilnih napravah na kmetijah, o ugotavljanju skladnosti že zgrajenih 

greznic in o rastlinskih čistilnih napravah. 

 

Po krajši razpravi je Občinski svet Občine Majšperk sprejel naslednji sklep. 

 

3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske 

javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Občini Majšperk v prvi 

obravnavi, in sicer v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode v Občini 

Majšperk – 1. obravnava 

 

 

G. Milan Železnik je predstavil vsebino odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije 

za opravljanje javne službe odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode. 

V razpravo so se vključili g. Kristijan Lovrenčič, g. Zlatko Žnidar, g. Milan Železnik in ga. 

županja. 

 

Po krajši razpravi je bil sprejet naslednji sklep. 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o predmetu in pogojih za podelitev 

koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne odpadne vode v Občini Majšperk v prvi obravnavi, in sicer v predlagani 

obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

Ob 18.42 je g. Milan Železnik zapustil sejo Občinskega sveta Občine Majšperk. 

 

 

Ad4) Sklep o določitvi cene programov v vrtcu Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je OŠ Majšperk pripravila predlog cen glede na dejansko število 

otrok v vrtcu Majšperk. Zaradi vseh okoliščin se predlaga povišanje, in sicer v prvem 

starostnem obdobju za 3 % in v drugem starostnem obdobju za 4 %. V primerjavi s sosednjimi 

vrtci smo še vedno nekje v povprečju. 
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G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in predlog 

sklepa o povišanju cen vrtca ter Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi cene programov v vrtcu 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad5) Sklep o spremembi števila otrok v oddelkih vrtca Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je OŠ Majšperk na osnovi podpisanih pogodb staršev za vpis otrok 

pripravila predlog sprememb o številu otrok v oddelkih. Predlagajo, da se v drugi starostni 

skupini pri enem oddelku poveča normativ samo za enega otroka. Skupaj bo v vrtcu 129 otrok. 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in predlog 

sklepa o spremembi števila otrok v oddelkih vrtca ter Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o spremembi števila otrok v oddelkih vrtca 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad6) Sklep o potrditvi poslovnega časa v vrtcu Majšperk 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je OŠ Majšperk posredovala predlog o potrditvi poslovnega časa v 

vrtcu Majšperk, in sicer od 5.30 do 16.00, s tem da ta odpiralni čas začne veljati pri treh otrocih. 

Občina predlaga, da se poslovni čas vrtca začne z enim otrokom.  

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in predlog 

sklepa o potrditvi poslovnega časa ter Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

 

7. SKLEP: 
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Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi poslovnega časa za vrtec 

Majšperk v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad7) Potrditev Poslovnega načrta izvajanja obveznih občinskih gospodarskih javnih 

služb varstva okolja na območju Občine Majšperk za leto 2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da mora izvajalec občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, 

to je Čisto mesto Ptuj, vsako leto v potrditev posredovati poslovni načrt. Pripravljen poslovni 

načrt za leto 2017 se glede na leto 2016 ne spreminja (odpiralni čas zbirnega centra ostaja enak, 

frekvenca odvoza ostaja nespremenjena). 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk potrdi Poslovni načrt izvajanja obveznih občinskih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja na območju Občine Majšperk za leto 2017 v 

predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad8) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska sanacija in obnova doma Stoperce 

– novelacija« 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je treba že sprejeti DIIP za projekt energetske sanacije doma 

Stoperce spremeniti v delu finančne konstrukcije. Proračun je namreč že usklajen s pridobljeno 

najugodnejšo ponudbo, sedaj je treba uskladiti še DIIP. Naslednji teden se bo podpisala 

izvajalska pogodba, v začetku marca se prične gradnja. 

 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Energetska 

sanacija in obnova doma Stoperce – novelacija« v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 
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Ad9) Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Povečanje razpoznavnosti kulturne dediščine 

na Ptujski Gori« 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je pripravljen projekt za prijavo na razpis preko LAS-a. Iz projekta 

izhaja, da bi se v notranjosti uredila stavba na Ptujski Gori, in sicer v prostor za degustacije 

oziroma prostor za izvedbo različnih delavnic. Kasneje pa bi se uredila še fasada ter zamenjala 

okna in vrata. Vrednost investicije znaša 69.890,00 EUR. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o potrditvi DIIP-a za projekt »Povečanje 

razpoznavnosti kulturne dediščine na Ptujski Gori« v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad10) Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je v skladu z veljavno zakonodajo treba po sprejemu proračuna 

sprejeti še sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem. Vrednost teh poslov znaša 30.724,00 EUR. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih 

poslov, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2017, in sicer v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad11) Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2017 
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Ga. županja je pojasnila, da je pripravljena dopolnitev načrta ravnanja s pridobivanjem 

zemljišč, po katerih potekajo javne poti. Na osnovi vloge za odkup zemljišča na Ptujski Gori 

pa je občinska uprava na osnovi sklepa Odbora za gospodarstvo in kmetijstvo poskušala ugotovi 

mejo glede postavljenega vodnjaka. Ker se to zaradi snega ni dalo natančno ugotoviti, 

predlagamo, da se prodaja umakne iz predlaganega sklepa. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in Občinskemu svetu predlaga sprejem sklepa, katerega predlog je bil podan na sami seji.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2017, in sicer brez načrta 

razpolaganja.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad12) Letni program športa v Občini Majšperk za leto 2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je treba v letnem načrtu vsako leto opredeliti športne panoge, ki se 

bodo financirale iz občinskega proračuna. Program športa v letošnjem letu ostaja nespremenjen. 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in 

Občinskemu svetu predlaga sprejem letnega programa športa.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Letni program športa v Občini Majšperk za leto 

2017 v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad13) Letni program kulture v Občini Majšperk za leto 2017 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je treba vsako leto v letnem načrtu opredeliti kulturne dejavnosti, 

ki se bodo financirale iz občinskega proračuna. Program kulture v letošnjem letu ostaja 

nespremenjen, več finančnih sredstev je namenjenih le za delovanje knjižnice, kar je v skladu 

s sprejetim dogovorom na kolegiju županov. 
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G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in 

Občinskemu svetu predlaga sprejem letnega programa kulture.« 

 

Razprave ni bilo, zato je Občinski svet sprejel naslednji sklep.  

 

14. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Letni program kulture v Občini Majšperk za 

leto 2017 v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

 

 

Ad14) Pobude in vprašanja 

 

 

Ga. Jelka Ferlež: 

Cesta Grdina–Kupčinji Vrh je zelo slabo splužena. Naj se dobro posipa, da se bo lahko čim prej 

očistila. 

 

Odgovor ge. županje: 

Več odsekov cest je ostalo neočiščenih. Letos je to res težava, saj je sneg na cestišču zmrznil. 

 

 

Ad15) Razno 

 

Ga. županja je pojasnila, da je OŠ Majšperk v potrditev posredovala popravljeno sistemizacijo 

delovnih mest v vrtcu. Finančno se zadeva ne spreminja, potrebna je samo uskladitev glede na 

dejansko zaposlitev. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženi sklep in 

Občinskemu svetu predlaga, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predlogu odbora ni bilo, zato se je sprejel naslednji sklep. 

 

15. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Sklep o spremembi sistemizacije delovnih mest 

v vrtcu Majšperk za šolsko leto 2016/2017 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13  PROTI: 0 

Seja je bila zaključena ob 19.15. 

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez       Dr. Darinka Fakin  

         županja Občine Majšperk    

 


